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127 1363622 小 奇 小 奇 大 偶 小 奇 大 偶 小 偶 小 偶 2 5 3 4 2 23 奇
128 0113702 小 偶 小 奇 小 奇 小 奇 大 奇 小 偶 小 偶 1 6 4 3 2 14 偶

129 4807038 小 偶 大 偶 小 偶 大 奇 小 偶 小 奇 大 偶 3 4 2 5 0 30 偶

130 9414196 大 奇 小 偶 小 奇 小 偶 小 奇 大 奇 大 偶 3 4 4 3 0 34 偶

131 6593497 大 偶 大 奇 大 奇 小 奇 小 偶 大 奇 大 奇 5 2 5 2 1 43 奇
132 8582663 大 偶 大 奇 大 偶 小 偶 大 偶 大 偶 小 奇 5 2 2 5 0 38 偶

133 4629094 小 偶 大 偶 小 偶 大 奇 小 偶 大 奇 小 偶 3 4 2 5 0 34 偶

134 1837226 小 奇 大 偶 小 奇 大 奇 小 偶 小 偶 大 偶 3 4 3 4 0 29 奇
135 2346964 小 偶 小 奇 小 偶 大 偶 大 奇 大 偶 小 偶 3 4 2 5 0 34 偶

136 9043181 大 奇 小 偶 小 偶 小 奇 小 奇 大 偶 小 奇 2 5 4 3 1 26 偶

137 3729054 小 奇 大 奇 小 偶 大 奇 小 偶 大 奇 小 偶 3 4 4 3 0 30 偶

138 0268655 小 偶 小 偶 大 偶 大 偶 大 偶 大 奇 大 奇 5 2 2 5 1 32 偶

139 9176318 大 奇 小 奇 大 奇 大 偶 小 奇 小 奇 大 偶 4 3 5 2 0 35 奇
140 0691107 小 偶 大 偶 大 奇 小 奇 小 奇 小 偶 大 奇 3 4 4 3 0 24 偶

141 4460507 小 偶 小 偶 大 偶 小 偶 大 奇 小 偶 大 奇 3 4 2 5 2 26 偶

142 5199825 大 奇 小 奇 大 奇 大 奇 大 偶 小 偶 大 奇 5 2 5 2 0 39 奇
143 4763766 小 偶 大 奇 大 偶 小 奇 大 奇 大 偶 大 偶 5 2 3 4 0 39 奇
144 6380552 大 偶 小 奇 大 偶 小 偶 大 奇 大 奇 小 偶 4 3 3 4 0 29 奇
145 7452000 大 奇 小 偶 大 奇 小 偶 小 偶 小 偶 小 偶 2 5 2 5 0 18 偶

146 3974213 小 奇 大 奇 大 奇 小 偶 小 偶 小 奇 小 奇 2 5 5 2 0 29 奇
147 6484301 大 偶 小 偶 大 偶 小 偶 小 奇 小 偶 小 奇 2 5 2 5 1 26 偶

148 1046055 小 奇 小 偶 小 偶 大 偶 小 偶 大 奇 大 奇 3 4 3 4 0 21 奇
149 9417116 大 奇 小 偶 小 奇 大 奇 小 奇 小 奇 大 偶 3 4 5 2 0 29 奇
150 4265046 小 偶 小 偶 大 偶 大 奇 小 偶 小 偶 大 偶 3 4 1 6 1 27 奇
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实战复式：

点评

1 2 3 4 5 6 7

第一位院2尧3曰
第二位院7尧8曰
第三位院1尧2尧5曰
第四位院1尧7尧8曰
第五位院5尧7尧9曰
第六位院2尧4尧8曰
第七位院1尧7遥

实战复式：

第一位院3尧5尧6曰第二位院0尧2尧7曰
第三位院5尧7曰 第四位院0尧2尧3曰
第五位院0尧1尧2曰第六位院3尧5尧7曰
第七位院6尧7遥

(上期测中第 1位遥 )

第一位院 看好左翼窄幅波动态
势袁小数将有一轮强势袁温奇冷偶较
佳组合遥 参考院2尧3尧4遥
第二位院 右侧真空地带有望填

充袁注意大数弱势反弹袁关注偏冷奇
偶砸盘遥 参考院7尧8尧9遥
第三位院 单边形态目前暂无变

化袁小数回补指标凸显袁冷态奇偶优
先考虑遥 参考院1尧2尧5遥

第四位院 重心右侧区域强势盘
整袁严防小数间歇表现袁防对称追缺
省奇偶遥 参考院1尧7尧8遥

第五位院 走势缓慢右移寻求平
衡袁防守大小交替模式袁继续追踪奇
数质数遥 参考院5尧7尧9遥

第六位院 两极分化趋势依然看
好袁谨慎小数再次发飙袁温冷偶数应
为首选遥 参考院2尧4尧8遥

第七位院 近期落点仍在偏右区
域袁大数优势仍占上风袁筛选温态奇
数走热遥 参考院1尧5尧7遥
综合分析院 近期防范偏态格局袁

关注 ABAC结构遥本期以 1尧2路号码
为基准尧以小数奇偶为重点遥 大小比
3颐4曰奇偶比 4颐3曰和值在 32点位左右遥
参考组合院15尧18尧27尧45尧48遥
以上观点仅供参考遥 渊龙卷风冤
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第一码院小大数对应交换已
完成袁防小振幅邻位号布局遥 关
注 0尧2路遥 参考院3尧5尧6遥
第二码院走势转移小数继续

出号袁防等位斜连和大振幅遥 关
注 0尧1路遥 参考院0尧2尧7遥
第三码院大振幅对应转移回

大数袁预防邻位走势对应号遥 关
注 1尧2路遥 参考院5尧7遥
第四码院大数连出但振幅在

转大袁进入小数区号码设防遥 关
注 0尧2路遥 参考院0尧2尧3遥
第五码院小数邻位转移继续

热出袁关注重复号回补机会遥 关
注 0尧1路遥 参考院0尧1尧2遥
第六码院走势转移可防等位

斜连袁再防邻位号对应回补遥 关
注 0尧1路遥 参考院3尧5尧7遥
第七码院 大数重复号码对

应袁继续防大数小振幅号遥 关注
0尧1路遥 参考院6尧7遥
本期应以小数 0尧1路号码

组合为重点袁1路号码强势加以
关注遥012路比 2:4:1遥大小比 4:3袁
奇偶比 3:4袁重号 0-1个遥 和值在
35点位左右遥
以上观点仅供参考遥 渊左木冤

第 17150期开奖公告
2017年 12 月 22 日开奖
本期投注总额院14袁900袁872元
本期开奖结果院4 2 6 5 0 4 6
本期中奖情况

奖等级别 中奖注数 每注奖金

一等奖 1注 4袁557袁220元
二等奖 10注 39袁524元
三等奖 189注 1800 元
四等奖 2袁323注 300元
五等奖 29袁426注 20 元
六等奖 344袁668注 5 元
1袁000袁000 元奖金滚入下期一等奖奖池遥

期
号

第一位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 2 3 4 5 6 7 8

第二位
9

第三位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

第四位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

第五位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

第六位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

第七位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9开奖号码

和
值
跨
度

累 计 次 数 184 212210201232207214189208 2321972551 932161842092 1321021419818 321822919121 9207249182 224187215215 217186193210 194242204213 219197221230 1962261781 852262112022 122092052121 9922920120521 5217217202 2111962212152212 02187
平 均 遗 漏 10 9 9 10 8 8 8 10 9 7 10 7 10 9 11 9 9 10 8 9 10 8 8 9 8 11 8 9 8 10 8 9 9 9 9 8 9 7 8 8 8 9 8 7 10 8 1110 9 8 10 8 9 9 9 9 9 10 9 9 9 9 10 9 9 9 10 8 1011
最 大 遗 漏 63488352444847606643644389605643627138486953494537625342585541808454604548464944474249607052686563389545435054445489545251736677566263627768
号 码 表 第一位 第二位 第三位 第四位 第五位 第六位 第七位

118 0747615 30 7 0 9 27 7 4 13 1 7 2 6 1 6 5 5
119 2665036 28 6 15 2 3 6 6 5 9 5 0 19 3 16 6 9
120 1283878 37 7 1 32 9 2 1 8 42 3 17 8 9 7 8 6
121 5161209 24 9 1 5 1 7 10 6 20 1 2 3 0 16 9
122 1500602 14 6 1 9 17 5 0 6 0 16 1 6 0 3 2 5
123 4326233 23 4 1 4 3 3 2 3 6 2 13 3 8 3
124 1286220 21 8 1 1 2 22 6 8 13 6 2 2 19 0 1
125 4444283 29 6 4 4 2 4 3 4 4 2 8 23 8 3 3
126 5304552 24 5 2 5 3 0 5 6 4 5 4 2 5 2
127 1363622 23 5 9 1 6 3 21 6 3 6 22 5 2 2
128 0113702 14 7 0 3 1 28 2 1 3 10 9 7 0 5 2 8
129 4807038 30 8 4 12 4 8 0 1 3 7 0 15 3 28 10 8
130 9414196 34 8 24 9 4 8 1 15 2 4 1 32 9 6 14
131 6593497 43 6 6 17 5 7 9 16 3 4 4 14 9 6 7
132 8582663 38 6 3 8 5 13 9 8 2 16 3 6 6 1 3 21
133 4629094 34 9 6 4 6 4 2 25 4 9 0 8 6 9 4 3
134 1837226 29 7 1 15 7 8 3 9 10 7 2 21 2 2 1 6
135 2346964 34 7 2 5 18 3 4 4 6 5 9 6 10 27 4
136 9043181 26 9 38 9 0 18 3 4 3 3 3 1 10 8 1 1
137 3729054 30 9 9 3 13 7 2 10 23 9 0 5 5 4 19
138 0268655 32 8 0 2 10 2 6 31 3 8 26 6 20 5 5 9
139 9176318 35 8 1 9 1 6 7 8 18 6 3 3 11 1 8 8
140 0691107 24 9 0 7 10 6 2 9 18 1 1 14 0 7
141 4460507 26 7 4 15 2 4 6 1 0 4 5 21 0 7 3 7
142 5199825 39 8 1 5 1 5 1 9 6 9 14 8 2 7 5 8
143 4763766 39 4 4 12 8 7 6 11 2 3 2 7 5 6 15 6
144 6380552 29 8 6 41 3 3 49 8 0 12 7 5 3 5 20 2
145 7452000 18 7 8 7 4 36 5 6 2 15 0 11 0 6 0 13
146 3974213 29 8 3 2 1 9 7 2 4 2 7 1 1 10 3
147 6484301 26 8 13 6 11 4 11 8 4 8 2 3 0 3 1 5
148 1046055 21 6 1 9 0 1 18 4 6 14 0 8 2 5 5 5
149 9417116 29 8 6 9 11 4 1 6 30 7 1 1 1 33 6
150 4265046 27 6 10 2 15 4 4 8 3 5 18 1 2 8 2 6 1 1810 7 16 4 21 1 1316 2 5 6 4 3 8 6 10 5 7 3 5 2 1 12 8 0 1 4 3 19 6 12 7 8 15 3 1 8 21 4 2 7 301417 5 3 6 4 13 2 6 9 1129


